РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.07.2015

      №  17
О согласовании  имущества, предлагаемого к
передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Пенкинское
Камешковского района в муниципальную

собственность муниципального образования
Камешковский район»

Рассмотрев предложение главы муниципального образования Пенкинское, статьей 4 Положение о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Пенкинское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское 10.05.2012 № 9, Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:

1. Согласовать  перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Пенкинское Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Камешковский район.

Глава муниципального образования Пенкинское                                  В.В. Исаев

Приложение

                                                                     к решению Совета народных  депутатов

                                                                     муниципального образования Пенкинское

                                                                от  23.07.2015  № 17
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемый к передаче из муниципального образования Пенкинское
Камешковского района в муниципальное образование Камешковский район
	№ п\п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации

ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Администрация муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области
	Владимирская область,
Камешковский район, д.Пенкино, ул.Набережная, д.6

ИНН 3315009860
	Легковой автомобиль «УАЗ-31519»

	Год выпуска – 2005,
Идентификационный № (VIN) XTT31519050594772, двигатель № 50203929,
шасси (рама) № 31510050514077,
модель двигателя – УМЗ-42180А,

кузов (прицеп) № 31514050002591, цвет: защитный, тех. паспорт №: 73 КХ № 601836,

мощность двигателя, л.с – 84,

рабочий объем двигателя, куб. см – 2890,

страна изготовитель – Россия, балансовая стоимость 240900 руб., остаточная стоимость по состоянию на 23.07.2015 - 00 руб.

	2
	Администрация муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области
	Владимирская область,
Камешковский район, д.Пенкино, ул.Набережная, д.6

ИНН 3315009860

Грузовой- самосвал «ЗИЛ-ММЗ- 554М»
	Год выпуска – 1993,

Идентификационный № (VIN) отсутствует,

 модель, № двигателя  № 273272,

шасси (рама) № Р3297218,  цвет кузова: зеленый,

тех. паспорт: 33  ЕЕ 531343,

тип  двигателя - бензиновый,

рабочий объем двигателя, куб. см – 2890,

разрешенная максимальная масса, кг – 11025,
масса без нагрузки, кг – 5100,

организация- изготовитель ТС (страна) – ЗИЛ  Россия, балансовая стоимость 284353,22 руб., остаточная стоимость по состоянию на 23.07.2015 - 00 руб.